
UCHWAŁA NR XIII/84/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 listopada 1990 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa.

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym /Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 19
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95
i Nr 34 poz. 199/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta

Krakowa ustalonym uchwałą Nr 229 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia
25 kwietnia 1988 r. /Dz. Urz. W.K. Nr 12 poz. 62/ wprowadza się następujące zmiany
dotyczące sposobu użytkowania terenów:

1/ części działek Nr Nr 135/1 i 136 położonych przy ul. Miarowej oznaczonych
symbolem A4.23.038 RP i przeznaczonych pod uprawy polowe bez prawa zabudowy
włącza się do terenów oznaczonych symbolem A4.23.039 MN2 i przeznaczonych
pod mieszkalnictwo jednorodzinne niskiej intensywności,

2/ teren przy ul. Modrzewiowej 22 oznaczony symbolem A2.11.136 IS i przeznaczony
na urządzenia specjalne przeznacza się na usługi zdrowia i opieki społecznej oraz
usługi osiedlowe i oznacza symbolem A2.11.136 UZ.

W załączniku Nr 3 „Rodzaj użytkowania terenów” do miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa wprowadza się zmiany
zgodnie z załącznikami 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


